
ghisallo Cup VICC Race Day #6 2018
VICC Racing Division

U17, U23, Amateure, Junioren, Master I, Master II, Master III, Master IV, Master V, Master VI, Master VII, Master VIII, ÖRV Marathon-Card männlich

Disziplin: Kriterium Datum: 9.9.2018

Ergebnis
40km/39 Rdn Schnitt:  39,9 km/h

Pl. Nr Name Kat. UCI-ID Year Nat BL Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 Ges Ziel
1. 256 MITOSINKA Robert STRASSE AMATEURE 10003241703 1982 SVK Niederösterreich UNION Cycling Team 2 5 5 5 5 10 32 1
2. 260 TIEFENBÖCK Andreas STRASSE AMATEURE 10035052346 1986 AUT Niederösterreich RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 3 3 1 2 1 3 3 5 5 2 4 32 3
3. 243 HÖLLER Mario STRASSE AMATEURE 10001452455 1979 AUT Niederösterreich ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 2 2 5 1 2 2 3 5 3 2 27 4
4. 239 CSENAR Christian STRASSE AMATEURE 10006267796 1980 AUT Niederösterreich UNION Cycling Team 1 3 3 2 6 15 2
5. 247 SPECKL Gerhard STRASSE AMATEURE 10064195792 1983 AUT Burgenland HILL Racingteam 5 2 1 2 2 1 13 8
6. 259 *KROMOSER Christian STRASSE AMATEURE 10035032845 1993 AUT Wien ARBÖ Denzel Cliff Wien 3 2 1 6 5
7. 232 IMREK Dominik STRASSE AMATEURE 10008929539 1994 AUT Burgenland RSC ARBÖ Südburgenland 1 5 6 6
8. 253 DOVZAN Damjan STRASSE AMATEURE 10011994840 1991 SLO Niederösterreich UNION Cycling Team 1 5 6 7
9. 251 RIHA Antonius STRASSE AMATEURE 10083800910 1988 AUT Wien VICC Racing Division 3 3 6 15

10. 242 KRÖLL Michael STRASSE MASTERS I 10035062854 1975 AUT Wien VICC Racing Division 3 3 11
11. 245 LÖSCHL Florian STRASSE JUNIOREN 10035022741 2001 AUT Niederösterreich NÖ RadUnion 1 1 9
12. 252 FIDA-TAUMER Andreas ÖRV Marathon-Card - AUT Wien VICC Racing Division 1 1 10
13. 244 SOULES Sebastien STRASSE MASTERS I 10005180891 1973 FRA Wien VICC Racing Division 1 1 12
14. 241 KOLAR Richard STRASSE AMATEURE 10035077305 1981 AUT Wien VICC Racing Division 0 13
15. 246 MAIER Gerald ÖRV Marathon-Card - - - RC UNrad 0 14
16. 227 NAZARI Mahmadullah STRASSE JUNIOREN 10054673729 2001 AFG Niederösterreich Radclub Pottendorf -20 -20 -40 16

DNF 257 HOFFMANN Tristan STRASSE U23 10035023448 1998 AUT Wien ARBÖ Denzel Cliff Wien 0
DNF 226 PLATONOV Aleks STRASSE AMATEURE 10006268204 1985 AUT Niederösterreich Radclub Pottendorf 0
DNF 248 ROST Mikolas STRASSE AMATEURE 10079648195 1983 AUT Niederösterreich RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 5 5

Das Kommissarskollegium: R. Garber

* 12.4.167 Verwarnung aufgrund gefährlicher Fahrweise



ghisallo Cup VICC Race Day #6 2018
VICC Racing Division

Frauen Elite, Frauen U23, Juniorinnen, Frauen-Master I, Frauen-Master II, Frauen-Master III, ÖRV Marathon-Card weiblich, U15, U13, Mädchen U17, Mädchen U14, ÖRV Jugend-Card 
Burschen, ÖRV Jugend-Card Mädchen

Disziplin: Kriterium Datum: 9.9.2018

Ergebnis
25km/24 Rdn Schnitt:  35,3 km/h

Pl. Nr Name Kat. UCI-ID Year Nat BL Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 Ges Ziel
1. 225 DANIEL Jennifer STRASSE FRAUEN U23 10035047191 1998 AUT Steiermark ARBÖ Rapso Knittelfeld 1 5 1 5 10 22 1
2. 234 ILLES Sandrina STRASSE FRAUEN 10015206247 1986 AUT Steiermark ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk. 2 3 5 2 3 3 1 19 3
3. 220 SAKIC Mirko STRASSE U15 10056529661 2004 SRB - Radsportclub Donaustadt 3 5 2 2 2 4 18 4
4. 228 IMREK Tatjana STRASSE FRAUEN U23 10014861188 1998 AUT Burgenland RSC ARBÖ Südburgenland 5 3 6 14 2
5. 236 LACKNER Lisa STRASSE FRAUEN 10002810354 1982 AUT Steiermark ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk. 1 2 1 5 9 5
6. 223 VOGL Anja STRASSE JUNIORINNEN 10035025569 2001 AUT Wien RLM Wien 3 2 2 7 6
7. 235 WÖLFEL Elisabeth STRASSE FRAUEN 10035092560 1985 AUT Wien VICC Racing Division 5 1 6 7
8. 238 ZANKL Anita STRASSE FRAUEN 10083305200 1981 AUT Wien VICC Racing Division 1 3 4 8
9. 222 PLATONOV Daniel STRASSE U15 10049174132 2005 AUT Niederösterreich Radclub Pottendorf 0 9

10. 240 PFAFF Katharina STRASSE FRAUEN-MASTERS I 10082220416 1987 GER Wien VICC Racing Division 0 10

Das Kommissarskollegium: R. Garber



ghisallo Cup VICC Race Day #6 2018
VICC Racing Division

Amateure, Master I, Master II, Master III, ÖRV Marathon-Card männlich

Disziplin: Kriterium Datum: 9.9.2018

Ergebnis "Cyclodrom zum Kennenlernen"
19km/18 Rdn Schnitt: 34,8 km/h

Pl. Nr Name Kat. UCI-ID Year Nat BL Verein Ges Ziel
1. 208 FARKAS Balázs ÖRV Marathon-Card - - - VICC Racing Division 0 1
2. 262 JANECKA David ÖRV Marathon-Card - - - - 0 2
3. 209 ZOTTER Martin ÖRV Marathon-Card - - - - 0 3
4. 207 PANZIRSCH Valentin ÖRV Marathon-Card - - - VICC 0 4
5. 210 TRÖTZMÜLLER Robert ÖRV Marathon-Card - - - VICC Racing Division 0 5
6. 233 IMREK Ernst STRASSE MASTERS II 10035019610 1967 AUT Burgenland RSC ARBÖ Südburgenland 0 6
7. 202 GORDON Ian ÖRV Marathon-Card - - - Pukka Pies 0 7
8. 204 OBERHOFER Thomas ÖRV Marathon-Card - - - VICC Racing Division 0 8

Das Kommissarskollegium: R. Garber



ghisallo Cup VICC Race Days 2018
VICC Racing Division

U17, U23, Amateure, Junioren, Master I, Master II, Master III, Master IV, Master V, Master VI, Master VII, Master VIII, ÖRV Marathon-Card männlich

Disziplin: Kriterium Datum: 9.9.2018

Endergebnis

Pl. Name Kat. UCI-ID Year Nat BL Verein #1 #2 #3 #4 #5 #6 Gesamt mit 
Streichresultat

1. MITOSINKA Robert STRASSE AMATEURE 10003241703 1982 SVK Niederösterreich UNION Cycling Team 101 40 163 73 132 509
2. TIEFENBÖCK Andreas STRASSE AMATEURE 10035052346 1986 AUT Niederösterreich RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 128 126 134 112 500
3. VERASZTO Maximilian STRASSE AMATEURE 10053244088 1999 AUT Niederösterreich Union RC Pedalus 98 79 98 275
4. WILLINGER Markus STRASSE AMATEURE 10006268305 1973 AUT Niederösterreich ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 49 72 2 79 32 234
5. CSENAR Christian STRASSE AMATEURE 10006267796 1980 AUT Niederösterreich UNION Cycling Team 52 55 45 25 55 232
6. DOVZAN Damjan STRASSE AMATEURE 10011994840 1991 SLO Niederösterreich UNION Cycling Team 44 131 26 201
7. ARTENJAK Bernhard STRASSE AMATEURE 10035029613 1976 AUT Wien ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 38 46 4 53 37 178
8. SCHMIDBAUER Maximilian STRASSE JUNIOREN 10035022539 2001 AUT Steiermark Friesis-Bikery Junior RT 138 138
9. GAUBATZ Lukas STRASSE AMATEURE 10010739500 1989 AUT Niederösterreich FORMAT RC 27 32 52 111

10. HÖLLER Mario STRASSE AMATEURE 10001452455 1979 AUT Niederösterreich ARBÖ RC Sparkasse Pernitz 19 87 106
11. WAFLER Tim STRASSE U17 10035022337 2002 AUT Tirol Radsport Stanger Kitzbühel 105 105
12. EIBECK Wolfgang STRASSE AMATEURE 10006081274 1972 AUT Niederösterreich Nora Racing Team 1 47 42 90
13. HOFFMANN Tristan STRASSE U23 10035023448 1998 AUT Wien ARBÖ Denzel Cliff Wien 76 1 77
14. VARGA Peter STRASSE AMATEURE 10010648762 1993 HUN Niederösterreich Radclub Pottendorf 33 38 71
15. SCHRITTWIESER Thomas STRASSE AMATEURE 10080722572 1980 AUT Niederösterreich ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 1 19 35 55
16. SPECKL Gerhard STRASSE AMATEURE 10064195792 1983 AUT Burgenland HILL Racingteam 1 48 49
17. IMREK Dominik STRASSE AMATEURE 10008929539 1994 AUT Burgenland RSC ARBÖ Südburgenland 2 31 33

LEHNER Jürgen STRASSE AMATEURE 10035065581 1985 AUT Niederösterreich Radclub Pottendorf 33 33
19. PLATONOV Aleks STRASSE AMATEURE 10006268204 1985 AUT Niederösterreich Radclub Pottendorf 2 26 1 1 1 31
20. FASSL Mario STRASSE AMATEURE 10035047292 1976 AUT Niederösterreich UNION Cycling Team 1 1 25 27
21. JANTZEN Thomas ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 25 26
22. RIHA Antonius STRASSE AMATEURE 10083800910 1988 AUT Wien VICC Racing Division 1 21 22

STEINBACH Wolfgang STRASSE MASTER I 10035039616 1970 AUT Wien RC Maroitalia Racing Team 1 1 20 22
24. LACKNER Lisa STRASSE FRAUEN 10002810354 1982 AUT Steiermark ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk. 20 20

PICHLER Christian ÖRV Marathon-Card - - - - - 20 20
26. KROMOSER Christian STRASSE AMATEURE 10035032845 1993 AUT Wien ARBÖ Denzel Cliff Wien 14 4 18
27. BRACK Christian STRASSE AMATEURE 10006986509 1989 AUT Niederösterreich FORMAT RC 2 13 15
28. TAZREITER Georg STRASSE AMATEURE 10003301822 1986 AUT Niederösterreich Multigate Cycling Team 14 14
29. KRÖLL Michael STRASSE MASTERS I 10035062854 1975 AUT Wien VICC Racing Division 13 13
30. WARINGER Gabriel STRASSE AMATEURE 10010941479 1989 AUT Niederösterreich FORMAT RC 12 12
31. HELPAP Bernhard STRASSE AMATEURE 10035060733 1992 AUT Niederösterreich Nora Racing Team 1 0 8 9

RITZINGER Felix STRASSE U23 10008820011 1996 AUT Steiermark Wohnbefinden Graz ARBÖ 9 9
33. GRUBER Thomas STRASSE AMATEURE 10009128286 1996 AUT Oberösterreich VELO Lounge LINZ-SV 7 1 8
34. BALLENDAT Till ÖRV Marathon-Card - - - - - 6 1 7
35. LÖSCHL Florian STRASSE JUNIOREN 10035022741 2001 AUT Niederösterreich NÖ RadUnion 1 1 3 5
36. FIDA-TAUMER Andreas ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1 2 4

NAZARI Mahmadullah STRASSE JUNIOREN 10054673729 2001 AFG Niederösterreich Radclub Pottendorf 1 1 1 1 4
38. FEUERSINGER Andreas ÖRV Marathon-Card - - - - - 2 1 3

KOLAR Richard STRASSE AMATEURE 10035077305 1981 AUT Wien VICC Racing Division 2 1 3
STABER Gerald STRASSE MASTER II 10035030219 1968 AUT Niederösterreich ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co 1 1 3
ZWETTLER Daniel STRASSE AMATEURE 10072460293 1997 AUT Wien RC Maroitalia Racing Team 1 1 1 3

42. BARTL Johann STRASSE MASTER I 10049141392 1969 AUT Niederösterreich ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 2 2
FELLEITNER Christopher ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1 2
HAJEK Alexander STRASSE U17 10035025771 2003 AUT Niederösterreich NÖ RadUnion 1 1 2
LUTZ Manuel STRASSE AMATEURE 10035042949 1996 AUT Wien Wiener Sport-Club 1 1 2
LUX Simon STRASSE AMATEURE 10063938643 1994 AUT Niederösterreich RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 2 2
OBERLEITNER Manfred STRASSE MASTER III 10035025266 1959 AUT Niederösterreich Rad Club Kreuzer 1 1 2
PECHHACKER Jürgen STRASSE MASTER I 10007944785 1970 AUT Niederösterreich Radsportunion St. Pölten 1 1 2
ROST Mikolas STRASSE AMATEURE 10079648195 1983 AUT Niederösterreich RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 2 1 2
SOULES Sebastien STRASSE MASTERS I 10005180891 1973 FRA Wien VICC Racing Division 2 2
WALDL Niels STRASSE AMATEURE 10082365916 2000 AUT Wien RC Maroitalia Racing Team 1 1 2

52. ADAM Martin STRASSE MASTER III 10073507085 1963 GER Wien VICC Racing Division 1 1
EBNER Georg ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1
FUGER Manfred ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1
GRABMAYER Hermann STRASSE AMATEURE 10035019913 1987 AUT Wien RV Veloclub Simmering 1 1
GRAF Heribert STRASSE MASTER I 10035023044 1970 AUT Niederösterreich Radsportunion St. Pölten 1 1
JABARKHEL Nasratullah STRASSE U17 10068733069 2003 AFG Niederösterreich Radclub Pottendorf 1 1
JANECKA David ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1
KANTNER Martin ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1
KÖFALVI Michael STRASSE AMATEURE 10035064167 1974 AUT Niederösterreich RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 1 1
LECHNITZ Alfred STRASSE MASTER III 10035028805 1952 AUT Wien RC Schnecke ASVÖ Wien 1 1
MAIER Gerald ÖRV Marathon-Card - - - RC UNrad 1 1
MOSER Paul STRASSE AMATEURE 10054900263 1990 AUT Oberösterreich VELO Lounge LINZ-SV 1 1
ROSSI Rene STRASSE AMATEURE 10015174925 1986 AUT Oberösterreich VELO Lounge LINZ-SV 1 1
TIGU Gabriel ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1
TREITLER Wolfgang STRASSE MASTER III 10035028704 1961 AUT Wien RC Schnecke ASVÖ Wien 1 1
WEIGL Dominik ÖRV Marathon-Card - - - - - 1 1



ghisallo Cup VICC Race Days 2018
VICC Racing Division

U13, U15, Mädchen-U17, Frauen-Juniorinnen, Frauen, Frauen-Master I, Frauen-Master II, Frauen-Master III, Frauen-Master IV, ÖRV Marathon-Card weiblich

Disziplin: Kriterium Datum: 9.9.2018

Endergebnis

Pl. Name Kat. UCI-ID Year Nat BL Verein
#1 #2 #3 #4 #5 #6 Gesamt mit 

Streichresultat

1. ILLES Sandrina STRASSE FRAUEN 10015206247 1986 AUT Steiermark ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk. 128 99 99 326
2. LACKNER Lisa STRASSE FRAUEN 10002810354 1982 AUT Steiermark ARBÖ ASKÖ Graz-RLM Stmk. 93 75 107 44 319
3. KOKAS Raphael STRASSE U15 10035026882 2004 AUT Wien Radsportclub Donaustadt 48 99 128 275
4. PLATONOV Daniel STRASSE U15 10049174132 2005 AUT Niederösterreich Radclub Pottendorf 27 41 36 121 15 240
5. SAKIC Mirko STRASSE U15 10056529661 2004 SRB Wien Radsportclub Donaustadt 34 58 78 170
6. MAGYAR Gergő U15 10023626756 2004 HUN - Győri Atlétikai Club (GYAC) 155 155
7. DANIEL Jennifer STRASSE FRAUEN U23 10035047191 1998 AUT Steiermark ARBÖ Rapso Knittelfeld 122 122
8. PFAFF Katharina STRASSE FRAUEN-MASTERS I10082220416 1987 GER Wien VICC Racing Division 20 70 10 100
9. BAJORFI Timea U23 10023610992 1998 HUN - Györi Atletikai Club 79 79

10. WÖLFEL Elisabeth STRASSE FRAUEN 10035092560 1985 AUT Wien VICC Racing Division 39 6 31 76
11. FALVI Botond Zétény U17 10073778180 2002 HUN - Győri Atlétikai Club (GYAC) 71 71
12. IMREK Tatjana STRASSE FRAUEN U23 10014861188 1998 AUT Burgenland RSC ARBÖ Südburgenland 54 54
13. BAUMGARTNER Moritz STRASSE U15 650876 2005 AUT Wien Triathlonclub Kagran 47 47
14. VOGL Anja STRASSE JUNIORINNEN 10035025569 2001 AUT Wien RLM Wien 37 37
15. CHAID Maximilian MTB MEN U15 10035140454 2005 AUT Niederösterreich rts BikeKids 32 32
16. ALEMSEGED Fnan STRASSE JUNIOREN 10065657664 2000 ERI Niederösterreich Radclub Pottendorf 30 30
17. HALLWIRTH Julia STRASSE MÄDCHEN U14 10035029209 2005 AUT Wien RC Schnecke ASVÖ Wien 25 25
18. ZANKL Anita STRASSE FRAUEN 10083305200 1981 AUT Wien VICC Racing Division 24 24
19. MEGGYESI Huba Levente U13 10079170774 2006 HUN - Győri Atlétikai Club (GYAC) 15 15


